山ＬＰ協第 ６０ 号

令和２年 ６月３０日

  会 員 各 位

                                                （一社）山口県ＬＰガス協会

                                会 長 服部 典之（印略）

新型コロナウイルスの影響を踏まえた液石法の各種制限の延長追加

措置について（お知らせ）

平素から、当協会の事業推進に格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、このことについて、（一社）全国ＬＰガス協会から別添のとおり通知があり

ましたのでお知らせします。

〇改正の概要は、別添通知の記をご参照ください。

〇経済産業省からのお知らせを、昨日付けで協会ホームページに掲載しています。

一般社団法人山口県ＬＰガス協会事務局

TEL.083-925-6361/FAX.083-923-8366

e-mail：yamalpgasu@mx52.tiki.ne.jp